
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเลยที่ 1

68119168709

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม

0405 ตอน ปากภู-เชียงคานตอน 2ระหว่าง กม.378+020-กม.378+313 LT., RT. และ กม.379+495-กม.380+130 LT., RT. ปริมาณงาน 19,107 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15000000 บาท

14702621.16 บาท

0403506000167 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลยบริการ 14,690,000.00

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่(IN PLANT)งานบำรุงตาม

กำหนดเวลาทางหลวงหมายเลข201ตอนควบคุม0405ตอนปากภู-เชียงคานตอน2

ระหว่างกม.378+020-กม.378+313LT.,RT.และกม.379+495-กม.380+130 LT.,RT.

1

0423520000110 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.ศรีวิไลลักษณ์ 14,700,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0403506000167 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลยบริการ 681222016163 ลย.1/26/2569 23/12/2568 14,690,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


